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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17624701I

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit EGJINAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Gruemire GRILE Lagjja Grile, Rruga Shkoder-
Koplik, km.7, godine 1-kateshe, nr.3 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te 

nje subjekti financiar jobanke, te gjitha sherbimet e pagesave 
dhe te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti finaciar jobanke, veprimtari e agjentit komisioner, 
sherbimet Unionnet-Western Union. Dhenie makina  me 
qera.  Tregtim me shumic me pakic te karburanteve te gjitha 
llojeve ne distributor, hidro karburante, si dhe te gjitha 
llojeve te lejuara me ligj, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale,artikuj te ndryshem.restorante, bar_bufe, hoteleri, 
sherbime servisi, shfrytezim pyjor,prodhin e tregtim 
matrialeve drusore e material ndertimi.  Ekspo-imp artikuj 
ushqimore, bujqesore, blegtorale dhe artikuj te 
ndryshem.Qepje faqe kepuce  dhe montim kepuce nen RPA. 
Rrobaqepesi per trikotazhe. Kembim valute.
Elton Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2021                Deri: 18/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonGjinaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGJINAJ
E-Mail: vvv  
Fax: 0682030611

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-662969-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674719-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.3.2021 per pakesim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti finaciar jobanke, veprimtari e agjentit komisioner, 
sherbimet Unionnet-Western Union.Kembim valute.Dhenie makina  me qera.  Tregtim me 
shumic me pakic te karburanteve te gjitha llojeve ne distributor, hidro karburante, si dhe 
te gjitha llojeve te lejuara me ligj, ushqimore, bujqesore, blegtorale,artikuj te 
ndryshem.restorante, bar_bufe, hoteleri, sherbime servisi, shfrytezim pyjor,prodhin e 
tregtim matrialeve drusore e material ndertimi.  Ekspo-imp artikuj ushqimore, bujqesore, 
blegtorale dhe artikuj te ndryshem.Qepje faqe kepuce  dhe montim kepuce nen RPA. 
Rrobaqepesi per trikotazhe.  ")          u be            ("Veprimtari per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke, te gjitha sherbimet e pagesave 
dhe te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti finaciar jobanke, 
veprimtari e agjentit komisioner, sherbimet Unionnet-Western Union. Dhenie 
makina  me qera.  Tregtim me shumic me pakic te karburanteve te gjitha llojeve ne 
distributor, hidro karburante, si dhe te gjitha llojeve te lejuara me ligj, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,artikuj te ndryshem.restorante, bar_bufe, hoteleri, sherbime 
servisi, shfrytezim pyjor,prodhin e tregtim matrialeve drusore e material ndertimi.  
Ekspo-imp artikuj ushqimore, bujqesore, blegtorale dhe artikuj te ndryshem.Qepje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6BEFD9-A681-4EC8-81BD-4B1226A63A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3CB6F-E157-43AD-9F37-816C10F64533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA956B94-ADC2-440B-9DFA-DBB6369FDFB4
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faqe kepuce  dhe montim kepuce nen RPA. Rrobaqepesi per trikotazhe.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677294-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ndermjet lidhjes se kontrates se huas nr.766Rep., nr.196 
Kol., date 24.03.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678736-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 26.3.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti finaciar jobanke, veprimtari e agjentit komisioner, 
sherbimet Unionnet-Western Union. Dhenie makina  me qera.  Tregtim me shumic me 
pakic te karburanteve te gjitha llojeve ne distributor, hidro karburante, si dhe te gjitha 
llojeve te lejuara me ligj, ushqimore, bujqesore, blegtorale,artikuj te ndryshem.restorante, 
bar_bufe, hoteleri, sherbime servisi, shfrytezim pyjor,prodhin e tregtim matrialeve drusore 
e material ndertimi.  Ekspo-imp artikuj ushqimore, bujqesore, blegtorale dhe artikuj te 
ndryshem.Qepje faqe kepuce  dhe montim kepuce nen RPA. Rrobaqepesi per trikotazhe.  ")          
u be            ("Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti finaciar jobanke, veprimtari e agjentit 
komisioner, sherbimet Unionnet-Western Union. Dhenie makina  me qera.  Tregtim 
me shumic me pakic te karburanteve te gjitha llojeve ne distributor, hidro 
karburante, si dhe te gjitha llojeve te lejuara me ligj, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale,artikuj te ndryshem.restorante, bar_bufe, hoteleri, sherbime servisi, 
shfrytezim pyjor,prodhin e tregtim matrialeve drusore e material ndertimi.  Ekspo-
imp artikuj ushqimore, bujqesore, blegtorale dhe artikuj te ndryshem.Qepje faqe 
kepuce  dhe montim kepuce nen RPA. Rrobaqepesi per trikotazhe. Kembim valute.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A60B62-C240-436E-8392-568AE6A9F704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40C79C3-74D1-43D4-AEF9-BEC872D00886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910F21B9-06B3-4277-8D2F-0DAEEDD4AD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C4A22A-5425-4FA8-9981-8D7A31EA67C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F17C6-BC60-46F7-810D-E17E6748F9BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 05/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDFE8BD-C20F-4427-9E22-7FF3BA0E04DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24184E76-1B7A-4918-9ADB-B211FBFC78F4

